

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 87528341

Data publicarii 27.09.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 3.001,93 RON - 3.001,93 RON

Descriere: Um Pret RON Valoare RON KOBER DILUANT D551 0.9l 2. Buc 13.0252 26.0504 035Z LANT ZN 3.5MM ml 3.5 ML 5.0420 17.6471 10-130 LACAT GRI 30 1. Buc 7.5630 7.5630 202Z BRIDA ZN 6MM 2. Buc 6.3025 12.6050 006VG SFOARA 6 ml 90. ML 1.0924 98.3193 PENSULA TMD 50 MM 3. Buc 5.0420 15.1261 PENSULA TMD 70 mm 6. Buc 6.3025 37.8151 PENSULA TMD 40 MM 3. Buc 3.7815 11.3445 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2. Buc 10.9244 21.8487 PENSULA TMD 20 MM 2. Buc 3.3613 6.7227 NORTON FLEX 125X1 2. Buc 4.2017 8.4034 NEGRESE LEMN 3.5x25 50. Buc 0.0756 3.7815 DOZA LEGATURA 100x100 ST 1. Buc 2.1008 2.1008 DOZA LEGATURA 80MM ST CAPAC 1. Buc 0.5882 0.5882 BAUMIT DUO CONTACT 25KG ADEZIV+MASA SPACLU POLISTIREN 2. Buc 31.0924 62.1849 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 2. ML 1.9328 3.8655 ROST SATIN CREM 0.6 3. Buc 12.6050 37.8151 ROST SATIN VERDE MUGUR DE BRAD 0.6 3. Buc 12.6050 37.8151 FSL PLAFONIERA LED 24W SLIM ROTUNDA 3032 3. Buc 42.0168 126.0504 DIBLU CUI 8x60 10. Buc 0.3361 3.3613 ROST SATIN NEGRU 0.6L 4. Buc 12.6050 50.4202 ROST SATIN ALBASTRU 0.6 4. Buc 12.6050 50.4202 ROST SATIN GALBEN 0.6 6. Buc 12.6050 75.6303 ROST SATIN VERDE IARBA 0.6 4. Buc 12.6050 50.4202 ROST SATIN ROSU 0.60 6. Buc 12.6050 75.6303 ROST SATIN ALB 0.6 2. Buc 12.6050 25.2101 SIRMA 3 KG 0.65 Kg 6.7227 4.3697 CUIE BETON 3.5X45 20. Buc 0.1681 3.3613 ROST SATIN CREM 0.6 2. Buc 12.6050 25.2101 BANDA HARTIE ALBASTRU 50 M 1. Buc 13.4454 13.4454 ROST SATIN CREM 0.6 1. Buc 12.6050 12.6050 ROST SATIN ALB 0.6 3. Buc 12.6050 37.8151 ROST SATIN CREM 0.6 1. Buc 12.605